ГБОУ «ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. КАНТЫШЕВО

ИМ.ОСМИЕВА Х.С.»

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА № _112/а_

                   от 27.02.2024г.

по ГБОУ «ООШ№1с.п.Кантышево им.Осмиева Х.С.»

«О назначении ответственных при проведении

Всероссийских проверочных работ в 2024 году»

На основании приказа по школе от 27.03.2024 № 112/а «О проведении

Всероссийских проверочных работ в 2024 году», в целях проведения

процедуры оценки качества образования

ПРИКАЗЫВАЮ:

П.1. Назначить ответственного организатора за проведение Всероссийских

проверочных работ в4-х классах заместителя директора по учебно-

воспитательной работе ХучиевуХяди Израиловну.

П.2.Ответственного организатора за проведение Всероссийских проверочных

работ 5-8 - х классах заместителя директора по учебно-воспитательной

работе Манкиеву Марьям Даудовну.

П.3.Техническим специалистом, учителя информатики ХадзиевуМадину

Руслановну.

Директор школы _____________ З.Х.Осмиев

		2024-05-07T14:02:06+0300
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ОСНОВНАЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №1 С.П. КАНТЫШЕВО ИМЕНИ ОСМИЕВА ХАМЗАТА СОСИЕВИЧА"